
 

 

Pressmeddelande 
Stockholm 4 oktober 2007 
 
”Vår expertis efterfrågas i hela Europa”  

Coromatic tar första steget mot internationell etablering. Bygger 
datorhall till Parex – Lettlands största bank   

 
Coromatic, det IT-säkerhetsföretag som bygger flest datorhallar i Sverige, meddelar att 
Parex Bank valt det svenska företaget som sin leverantör av datorhall till deras nya 
huvudkontor i Riga. Den kompletta datorhallsanläggningen på totalt 380 m2 kommer 
att levereras under 2008. Ordervärdet uppgår till 32 MSEK.  
 
Parex val grundar sig, enligt dem själva, på Coromatics goda rykte bland experter och deras 
gedigna portfölj av genomförda uppdrag. 
 
- Det började med att vi åtog oss ett konsultuppdrag åt Parex i Riga. När de sedan meddelade 
att de ville arbeta med oss som helhetsleverantör, var beslutet ganska enkelt. Ringarna har 
sedan spridit sig på vattnet och vi har nu lagt en plan för vår etablering i Norden, Baltikum 
och efter det övriga Europa, säger Maths Waxin VD på Coromatic. 
 
Parex Group är en av Baltikums mest ansedda finansiella institutioner. Till Parex Banks 
kärnverksamheter hör såväl traditionella banktjänster såsom inlåning och utlåning som 
förtroende- och investeringstjänster.   
 
- När vi väljer leverantörer är expertis och rykte högsta prioritet. Vi valde Coromatic för att de 
mötte både dessa krav och samtidigt erbjöd den bästa lösningen på marknaden idag. 
Lösningen de levererar till vårt nybyggda huvudkontor uppnår högsta säkerhetsklass som 
krävs för en bank av idag, säger Eriks Brivmanis, Senior Vice President IT and finance of 
Parex banka. 
 
Uppdraget kommer att utföras under 2008, projektet genomförs helt med egna resurser och 
kommer att involvera 50-60 personer från Coromatic. Datorhallen är en helhetslösning av 
högsta säkerhetsklass med fullvärdig redundansuppbyggnad i alla funktioner. Exempelvis är 
nätverket av senaste standard class EA (6A) och är dessutom knutet till ett intelligent och 
övervakningsbart patchsystem; Ipatch, från Systimax Solutions. 
 
Parex Bank är ett av de Europeiska företag som sökt upp helsvenska Coromatic till följd av 
rekommendationer. Förtroendet för företagets expertis inom Business Continuity och fysisk 
IT-säkerhet är stort. 
 
- Utan någon medveten marknadsföring har vi förutom från Parex mottagit ett stort antal 
förfrågningar från andra Europeiska företag, intresset gäller såväl konsultation, som 
projektering och byggnation. Vi är förväntansfulla inför det kommande året, säger Thomas 
Wunger, ansvarig för Coromatics utlandssatsning. 
 
För mer information besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 



 

      
Thomas Wunger, Försäljningschef Projekt Pressinformation  
+46 (0) 733 17 38 02  +46(0)70 768 55 51 
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Om Parex 

 

Med 4,2 miljarder Euro i tillgångar är Parex Bank en av de ledande bankerna i Baltikum med huvudkvarter 
i Riga, Lettland. Parex Bank är en modern bank som erbjuder integrerade erbjudanden till sina kunder, 
inklusive utlåning, kontokortstjänster, leasing, asset management och förvaltning.  
 
Parex Bank finns representerad i 15 länder genom sitt nätverk av lokalkontor och filialer, inklusive en filial 
hos Switzerland AP Anlage und Privatbank AG – en fullt licensierad Schweizisk bank. Ytterligare 
internationella lokalkontor finns i Estland, Tyskland och Sverige. 
 
Parex Bank har varit representerade i Sverige sedan 2002 och öppnade sin första filial i Stockholm i maj 
2006, därefter i Malmö i augusti 2007. Parex Banks erbjuder konkurrenskraftiga attraktiva villkor på 
sparprodukter. 
 
http://www.parex.se/se/about/ 
 
http://www.parexgroup.com/en/about/ 
 

 

Om Coromatic 

 

Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-säkerhet, 
som färdigställer över 50 datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens kontinuitet genom strategi, 
lösningar och underhåll för fysisk IT-säkerhet. 2006 års nettoomsättning uppgick till 195 MSEK. 
Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm.  
 


